Termos em que,

P. Deferimento

Ibiting 	 de fevereiro de 2016.

s 'ci/""bcriw
cict  ,&~ict f,oe~ (4 	 III 	 1 111111 111

P otocolo Geral 0000154/2016
Data: 16/02/2016 Horár'o: 20:50

Legislativo - REQ 33/2016

• /

Câmara Municipal de lbitinga

- gafrial (gra eicvnai

1  r

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — WINDSON PINHEIRO /KC

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 009/16.

ESTABELECE AS ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO,

CONSTANTE NO QUADRO DE EMPREGOS CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°

1.673, DE 1° DE FEVEREIRO DE 1990, DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL

DE SAÚDE — SAMS, de autoria do Executivo Municipal.

Tal pedido se dá em virtude de suprir as carências do Município, em

relação a serviço de chefia no Serviço Autônomo Municipal de Saúde, o qual apresenta

carência nesse sentido e requer urgência para solucionar o problema.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 DM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1